

DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES

Nuggets au fromage et au piment. Produit pré-frit.

Saveur / Goût	Saveur épicée du piment et du fromage	Tolérance(s)	/
Texture	Croustillante à l'extérieure et crémeuse à l'intérieure	Tolérance(s)	/

Produit à poids variable: NON

Calibre: Pièce : 20 g (+/- 1,5 g) - Dimensions : 40 x 30 x 25 mm (+/- 10 x 5 x 5 mm)

CONSEILS DE CONSERVATION

DDM 18 mois à -18°C

SURGELES (NE PAS RECONGELER UN PRODUIT DECONGELE)

CONSEILS D'UTILISATION

Sans décongélation préalable.

Friteuse: faire frire 10 morceaux 3:50 min à 175°C. Faire frire ou cuire les produits jusqu'à ce qu'ils soient croustillants.

Laisser reposer environ 2 minutes avant de servir.

INGREDIENTS

Farine de **blé**, préparation à base de fromage fondu (**lait**) 36% (37% matières grasses sur extrait sec, présure d'origine microbiologique), paprika, fécule de pomme de terre modifiée, chili 5%, eau, pomme de terre, dextrine, huile de tournesol, sel, levure, poudre à lever (E450, E500), stabilisant (E415, E461).

Allergène(s): Gluten, Lait.

Contamination(s) croisée(s): Aucune.



DONNEES COMPLEMENTAIRES

Soumis à étiquetage OGM	NON	Produit ionisé	NON	Végétarien	OUI
Végétalien / Végan	NON	Sans Gluten	NON	Contient de l'alcool (à l'exclusion du vinaigre)	NON
Contient du porc	NON	Contient de la présure animale	NON		

- **Origine produit fini:** Allemagne

- **Traitement du lait:** Pasteurisé (72°C pendant 15s ou 63°C pendant 30min)

- **Label(s) qualité:** Aucun.

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g ou 100mL)

Energie (kJ)	1061	Energie (kcal)	254
Matières grasses (g)	14	dont acides gras saturés (g)	6,1
Glucides (g)	23	dont sucres (g)	3,7
Fibres alimentaires (g)	2,5	Protéines (g)	8,2
Sel (g)	1,7		

CRITERES MICROBIOLOGIQUES

Flore totale aérobie	< 100 000 ufc/g	Levures	< 500 ufc/g
Moisissures	< 500 ufc/g	Escherichia coli	< 10 ufc/g
Coliformes	< 100 ufc/g	Salmonella	Absence dans 25 g
Listeria monocytogenes	< 10 ufc/g	Staphylocoque gram +	< 100 ufc/g
Bacillus cereus	< 100 ufc/g	Entérobactéries	< 100 ufc/g

CONDITIONNEMENT ET DONNEES LOGISTIQUES

	CARTON de 6 sachets		
	Unité	Carton	Palette
Nature emballage	Sachet imprimé en LDPE sur base blanche	Carton	/
EAN 13 ou 14	8711571078009	8711571077996	/
Poids net (Kg)	1 kg (T1 : 985 g - T2 : 970 g)	6,00	486
Poids net égoutté (Kg)	/	/	/
Poids brut (Kg)	1,008	6,32	537
Dimensions L x l x h (mm)	280 x 223 x 28	391 x 251 x 177	1200 x 800 x 1743
EAN 128	/	NON	NON

Palettisation	Unités / palette	Cartons / couches	Couches / palette	Cartons / palette
	486	9	9	81

Données fournies à titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.